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YKSITYISETSIVÄ

Olin puoli vuotta aikaisemmin avannut
oman yksityisetsivätoimiston ja toiminta oli-
kin lähtenyt jopa odotettua paremmin käyn-
tiin. Ensimmäinen asiakkaani oli ollut niin
tyytyväinen palveluuni, että oli suositellut
toimistoani kaikille tutuilleen ja olinkin saa-
nut sitä kautta lisää asiakkaita. Suurin osa
heistä oli naisia, jotka epäilivät puolisonsa
pettävän heitä. Minun tehtäväni oli selvittää
asia ja jos pettämistä tapahtui, minun piti
dokumentoida se useimmiten valokuvaamal-
la salaa. Joitakin pettäjiä olin jo saanut pal-
jastettua ja mikä mukavinta, jotkin asiakkaat
taas saivat varmuuden siitä, että puoliso ei
pettänytkään epäilyistä huolimatta.

Työni vei minua ennalta arvaamattomiin
paikkoihin ja tilanteisiin ja minusta oli keh-
keytynyt jo naamioitumisen mestari. Minulla
oli toimiston takahuoneessa lukuisia erilaisia
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peruukkeja, silmälaseja ja kaikkea muuta mi-
tä ajatella saattaa.

Eräs tietty päivä on jäänyt erityisesti mielee-
ni, koska työpäivä osoittautuikin melko yllä-
tykselliseksi. Yleensä suunnittelin kaiken
mahdollisimman huolellisesti, vaikka tietysti
suunnitelmat usein muuttuivat matkan var-
rella, kun kohde tekikin jotain odottamaton-
ta. Sinä päivänä puhelin soi ja minua pyydet-
tiin menemään jo samana iltana erääseen
hotelliin, jossa pidettäisiin konferenssi ja asi-
akkaan mies olisi siellä luennoitsijana. Asi-
akkaani oli jo pidemmän aikaa epäillyt mies-
tään pettämisestä ja kertoi, että jos saisin
todisteita pettämisestä, hän jättäisi miehensä
saman tien. Hän lähetti minulle sähköpostil-
la valokuvia miehestään ja konferenssin aika-
taulun.

Siispä varasin hotellista itselleni huoneen ja
keräilin naamioitumistarvikkeita matkalauk-
kuuni. Heitin mukaan myös käsiraudat var-
muuden vuoksi. Saavuin hotelliin hyvissä
ajoin ja ehdin käydä kylvyssä ja valmistautua
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rauhassa iltaa varten. Konferenssi kokonai-
suudessaan ei kiinnostanut minua, ajattelin
mennä sinne vain viimeiseksi puolituntisek-
si, kun asiakkaani miehellä oli puheenvuoro.
Sen jälkeen minun oli tarkoitus katsoa, lähti-
sikö mies hotellin ravintolaan (tai muualle)
ja oliko vieraita naisia kuvioissa. Jos muita
naisia ei olisi, asiakkaani toivoi minun itse
yrittävän saada mies mukaani, että hän näki-
si, kuinka helposti mies olisi vietävissä.

Asiakkaani toiveena oli, että esiintyisin rus-
keasilmäisenä pitkähiuksisena blondina, joi-
ta hänen miehensä kuulemma ihaili. Siispä
pukeuduin pitkään, vaaleaan, hyvin luonnol-
lisen näköiseen peruukkiin, laitoin ruskeat
piilolinssit silmiini ja meikkasin ja pukeu-
duin seksikkäästi, mutta kuitenkin tyylik-
käästi. Kävelin alakertaan, jossa konferenssi
pidettiin. Pujahdin kokoussaliin mahdolli-
simman huomaamattomasti ja jäin taakse
kuuntelemaan ja katsomaan kohteeni esiin-
tymistä. Kylläpä hän olikin komea mies! En
yhtään ihmetellyt, että asiakkaani oli hänestä
mustasukkainen. Hän oli hyvin karismaatti-
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nen, urheilijavartaloinen ja hän puhui mata-
lalla, miellyttävällä äänellä ja viljeli puhees-
saan huumoria, joka sai kuulijat useaan ker-
taan nauramaan. Vaikka hänen puheensa
aihe ei kiinnostanut minua, nautin silti hä-
nen tarkkailemisestaan ja hänen vitsinsä
naurattivat minuakin. Harvoin työtehtävä
osoittautui näin mukavaksi.

Konferenssi päättyi raikuviin suosionosoi-
tuksiin ja osanottajat hajaantuivat pikkuhil-
jaa kuka minnekin. Suurin osa kuitenkin läh-
ti hotellin baariin, jonne myös kohteeni
suunnisti. Vaivihkaa siirryin muun joukon
mukana baaritiskille ja etsin sellaisen paikan,
josta minun oli helppo tarkkailla kohdettani.
Hän oli selvästi suosittu, sekä naiset että
miehet halusivat keskustella hänen kanssaan
ja moni nainen näytti siltä, että olisi ollut
valmis muuhunkin. Itseänikin yritti pari
miestä tulla jututtamaan, mutta tein heti sel-
väksi, että ei kiinnosta. En voinut antaa kes-
kittymiseni työtehtävään kärsiä, vaikka var-
sinkin toinen miehistä oli oikein mukavan
tuntuinen.
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Jossain vaiheessa kohteeni lähti käymään
miestenhuoneessa ja huomasin tilaisuuteni
tulleen. Kun hän tuli sieltä ulos, kävelin hän-
tä vastaan esittäen meneväni naistenhuonee-
seen, joka oli miesteenhuoneen vieressä. Kä-
velin hitaasti, lantio keinahdellen korkeissa
koroissani ja menin ylväästi hänen ohitseen
vilkaisemattakaan häneen. Tiesin, että tuol-
laisella miehellä riittäisi itsensä tyrkyttäjiä
joka sormelle ja hänen kiinnostuksensa he-
rättäisi paremmin esittämällä välinpitämä-
töntä. Kun olin ohittanut hänet, olisin ha-
lunnut katsoa taakseni, että jäikö hän kat-
somaan perääni, mutta hillitsin itseni. Menin
sydän pamppaillen naistenhuoneeseen ja
nojasin hetken seinään kooten ajatuksiani.
Sitten tarkistin ehostukseni, suihkautin hie-
man lisää hajuvettä ja poistuin. Mies oli jää-
nyt odottamaan minua.

Hän esitteli itsensä minulle ja kertoi heti
olevansa naimisissa. Hän pyysi, etten ym-
märtäisi väärin, hän ei ollut etsimässä sänky-
seuraa, vaan halusi vain tarjota minulle drin-
kin ja nauttia kauniista naisseurasta. "Niinpä
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